- 1 -

日本中華總商会 2019年第八回例会のご案内

会員各位

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

毎回大好評を得ている会員同士の交流会『例会』、今年は 8 回実施予定ですが、11 月 6 日（水）は、最

終回の開催を迎えることになりました。

今回は会員会社であるアリババクラウド・ジャパンサービス㈱より「アリババグループのカルチャー」のお

話をいただきます。

ぜひ、気軽にご参加いただき、楽しく有意義な交流を行えればと期待しております。

皆様のお申し込みをお待ちしております。

― 記 ―

会   期 2019 年 11 月 6 日（水）

時   間 受付： 11:45～

 食事： 12:00～12:30

 講演： 12:30～13:00

講師：ｱﾘﾊﾞﾊﾞｸﾗｳﾄﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝｻｰﾋﾞｽ㈱  陳 雲龍様

テーマ： 「アリババグループのカルチャー」

 交流： 13:00～13:30

場   所 XEX 日本橋

 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 2-4-3YUITO 日本橋室町野村ビル 4階

 TEL： 03-3548-0065

交   通 東京メトロ銀座線・半蔵門線「三越前」駅 A9 出口直結

定   員 70 名（限定）

会    費 正会員・賛助会員 3,000円；団体会員 4,000 円；非会員 5,000 円（昼食込）

申   込 FAX： 03－5422－7925（日本中華總商会事務局 宛）

 Mail： info@cccj.jp（日本中華總商会事務局 宛）

    WEB： https://forms.gle/PpAqYrn8283XTCcS6

締   切 11 月 1 日（金）

※ 食事予約の関係で、当日のキャンセルは料金が発生しますので、ご了承願いします。

- 2 -

付録：

【FAX申込用紙】：

【日本中華總商会 2019 年第八回例会】申込書

FＡＸ：03－5422-7925 E-Mail：info@cccj.jp

社名 ：
部署/御役職 部署/御役職 部署/御役職

（           ） （           ） （           ）

ご芳名 1          ご芳名 2         ご芳名３

メール 1          メール 2         メール３

日本中華總商会事務局

〒100-0006 東京都渋谷区恵比寿 1-15-1 パルクビル 2 階

TEL：03-5422-7926 E-Mail：info@cccj.jp

【会場へのアクセス】：

会 場 XEX 日本橋  TEL：03-3544-7111

 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 2-4-3YUITO 日本橋室町野村ビル 4 階

 東京メトロ銀座線・半蔵門線「三越前」駅 A９出口直結

日本中華總商会 事務局

2019 年 10 月 7 日

mailto:info@cccj.jp
mailto:info@cccj.jp